
UCHWAŁA NR XXVII/258/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowa Dęba"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) oraz Uchwały Nr X/79/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 czerwca 2011 r. w 
sprawie ustanowienia tytułów: "Honorowy Obywatel Gminy Nowa Dęba„ i "Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Nowa Dęba” oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb nadawania tytułów zmienionej 
Uchwałą Nr XXII/199/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r., na wniosek Kapituły, Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Z okazji 55 - lecia nadania praw miejskich Nowej Dębie tytuł "Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Nowa Dęba" otrzymuje Zespół Folklorystyczny "CYGANIANKI", w uznaniu zasług w działalności 
artystycznej, w szczególności kultywowania kultury lasowiackiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: 87CEB265-D996-4DF0-8EAF-898CE8DD6912. Uchwalony Strona 1




